lafranchini de burgeziis. a sero petri de trezio. Item

una alia petia terre laborative dicti pelri de trezio .

que est unum plodium . coheret a mane lleredes bozii.

a monte berlrami et petri de trezio . a sero via . Item

una alia petia terre vidate . in herhorihus novis que

est malìi de buziis et potest esse unum plodium . co

heret а тапе lafranchinus de hurgesiis . а meridie .

maß'us de huziis et heredes qdm bocii. In qua fuit

milius et est duo plodia . cui а sero via . а meridie

terra guasta et nescitur cuius sit. ltem duo plodia.

terre gunste que nescitur cuius sit cui. est a mane.

et a monte maîfus de buciis a sero via . a meridie .

fuit qdm oprandi mayoris. Item vl.pertice terre

guaste bertrami et petri de trezio . coherent a mane

heredes bozii . et a meridie maffus de buziis . а sero

via . Item una alia petia terre prative . que est m .

pertice . que est heredum qdm prevethini et ambrosii

de mozanega.coheret а mane via.a sero olium. Item

ш . pertice . terre canipive que est de hospiuellis .

coherent. a meridie dictum pratum .a sero oleum .

Item una alia petia terre laborative. in qua fuit mi

lium que est Sancti pauli de argono coheret . a mane

via. a sero petrus де tomatha. quam tenet heredes

qdm zanelli bonelli et petrus horgesius. Item una

alia pecia terre in qua fuit milius et milica que est

crisiuibeni de richis et lafrancj eius fratris. et est

duo plodia. coheret a mane via a sero olium.a mane

ripa . a monte fachinus .castelljltem una allia pecia

terre dicti fachini de Castelo et est m.pertice. in qua

fuit milius . a meridie rizii et a sero olium . quam te

net ad fictum a bertolino et guielmo de martinengo .

Item una allia pecia terre in qua fuit milius que est

duo plodia. et que est beldoni де rudiano . coheret .

a sero via et a meridie petrus de trezio. a monte

.artusius. Item una allia petia terre guaste que est

dominorum guielmi et bertoliui de martinengo et

potest esse i . plodium . coheret а sero oleum . [tem

una allia pecia terre дот . Ьа1ди де martinengo

et est guasta.coheret а тапе via. а зего predictiguiei

minus et bertolinus et est vu. pertice. Item una

pecia terre laborative in qua est vites plantate de

novo que est ш pertice . que est artusis de pontolio .

coheret. a mane beldouus. а sero via . Item una

allia pecia terre vidate que est delaydi et dothiui de

 dothonibus de rudiano que potest esse vII . pertice .

cui coheret a meridie . artusius a sero via.et a mane

parte habet heredes

terre laborative in qua fuit milium et vites plantate